
431180063
(saidentifikacio nomeri)

Sps "haiteქ servisebi"

(dasaxeleba)

q.Telavi CubinaSvilis 5

(misamarTi)

# მოწყობილობის დასახელება ზომ.ერთ რაოდ ერთი სულ

1 HD TVI კამერა, Hiwatch, DS-T100_2.8, 1mp cali 1 70 70

2 მონტაჟი cali 1 15 15

3

4

5

6

7

8

85.00

Semsrulebeli guram 
farnaozovi

saxeli, gvarixelmowera / beWedi

30/03/21-3

30 marti 2021w

ricxvi, Tve, weli

(საშუამავლო ბანკი)

BAGAGE22

(angariSis nomeri)

saqarTvelos banki

(bankis kodi)

GE68BG0000000162366916

Tanxa sul lari



 


